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Beslutsunderlag återrapportering 
avkastningskrav enligt ägardirektiv och 
rapportering avseende verksamhet och 
ekonomi  

 

Förslag till beslut 

I styrelsen för Liseberg AB: 

1. Att fastställa promemoria Avkastningskrav Lisebergs ägardirektiv och 

rapportering avseende verksamhet och ekonomi enligt utsänt förslag 

2. Att uppdrag enligt ägardirektiv att fastställa avkastningsmått med 

relevanta måltal förklaras fullgjort. 

3. Att uppdrag från Göteborg & Co AB avseende verksamhet och ekonomi 

förklaras fullgjort.  

Sammanfattning 

Liseberg har fått i uppdrag att utifrån i ägardirektivet fastställda 

avkastningsmått och återkomma med relevanta måltal. Liseberg och 

Göteborg & Co förväntas samverka med Stadshus i arbetet. Av Göteborg & 

Co har Liseberg fått i uppdrag att i en promemoria svara på ett antal frågor. 

Svaren på frågorna framgår av den till beslutsunderlaget bilagda 

promemorian. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 

Ärendet handlar om en bedömning av Lisebergs lönsamhet över tid och hur 

bolaget står sig i jämförelse med andra jämförbara aktörer. Liseberg agerar 

i bransch som genomgått och fortsatt genomgår stora och snabba 
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förändringar. För att nå långsiktig lönsamhet kommer det att krävas hög 

investeringsförmåga även fortsättningsvis. 

Bedömning ur ekologisk dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 

dimension. 

Bedömning ur social dimension 

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna 

dimension. 

Samverkan 

-I förekommande fall ange att samverkan har skett med de fackliga 

organisationerna. 

Bilagor 

1. Promemoria Avkastningskrav Lisebergs ägardirektiv och 

rapportering avseende verksamhet och ekonomi  
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Ärendet  

Styrelsen har att ta ställning till bilagda promemoria som utgör återrapport 

rörande avkastningsmått och relevanta måltal. Styrelsen har också att ta 

ställning till om erforderliga svar på Göteborg & Co frågor framgår av 

promemorian. 

Beskrivning av ärendet 

Av Lisebergs ägardirektiv framgår att Liseberg ska säkerställa en stabil 

ekonomisk utveckling och skapa ett ekonomiskt utrymme som möjliggör 

ett långsiktigt och hållbart agerande för koncernen och Staden som 

övergripande ägare. Bolaget ska fastställa lämpliga finansiella nyckeltal för 

de olika delarna av verksamheten så att verksamheternas utveckling kan 

följas och värderas. Liseberg har alltså i uppdrag att återkomma med 

relevanta avkastningsmått och måltal. Vidare har Liseberg fått i uppdrag av 

Göteborg & Co att skriftligen svara på ett antal frågor om bland annat 

lönsamhet, jämförbara aktörer och konkurrenssituation. Av bilagd 

promemoria framgår återrapportering och svar på frågor. 

 

 

Andreas Andersen   Mats Wittholt 

Vd, Liseberg AB   Ekonomichef, Liseberg 

AB 

 


